
W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

11
11

 L
AU

RA
 M

AK
SY

M
IU

K

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

11
11

 L
AU

RA
 M

AK
SY

M
IU

K

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

11
11

 L
AU

RA
 M

AK
SY

M
IU

K

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

11
11

 L
AU

RA
 M

AK
SY

M
IU

K

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

11
11

 L
AU

RA
 M

AK
SY

M
IU

K

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

11
11

 L
AU

RA
 M

AK
SY

M
IU

K

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

11
11

 L
AU

RA
 M

AK
SY

M
IU

K

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

11
11

 L
AU

RA
 M

AK
SY

M
IU

K

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

11
11

 L
AU

RA
 M

AK
SY

M
IU

K

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

11
11

 L
AU

RA
 M

AK
SY

M
IU

K

FUNDACJA JIM
UL. TATRZAŃSKA 105
93-279 ŁÓDŹ

Wpisz KRS
0000127075

Przekazując 1,5% dajesz szansę!

Laura ma 13 lat. W wieku 2 lat usłyszeliśmy diagnozę:
całościowe zaburzenie rozwoju- Zespół Aspergera i
zaczęła się intensywna rehabilitacja prowadzona przez
szereg specjalistów: logopedę, psychologa, fizjoterapeutę,
terapeutę SI wspomagana hipoterapią oraz dogoterapią
(sami w tym celu też zakupiliśmy psa). Obecnie objęta
jest terapią psychologiczną i hipoterapią.

PRZEKAŻ DAROWIZNĘ
NR KONTA
23 1030 1508 0000 0008 1718 0035
TYTUŁ PRZELEWU
1111 LAURA MAKSYMIUK 


